

МАКУЛДАШЫЛДЫ

КАКтын окуу иштери боюнча

директордун орун басары

О.К.Эргешева “28” 08 2024 -ж.**БЕКТЕМ**

КАКтын директору, т.и.к.

Б.С.Назарбаева “28” 08 2024 -ж.**Кочкор-Ата колледжинин илимий иштер жана инновациялар боюнча
2024-2025-окуу жылынын иш планы**

№	Уюштуруу иштеринин аталышы	Аткаруу мөөнөтү	Жооптуулар	Эскертүү
1	Илимий ийримдердин уюштуруу иштерин жандандыруу, инновациялык ыкмаларды колдонуу менен өзүн-өзү каржылоо деңгээлине жеткирүү.	Сентябрь	Илимий кеңештин төрагасы, мүчөлөрү, бөлүм башчылар	
2	Профессордук-окутуучулар курамынын инновациялык илимий жана билим берүү ишмердүүлүгүн жогорулатуу боюнча тегерек стол өткөрүү.	Ноябрь	Илимий кеңештин төрагасы, мүчөлөрү	
3	Бизнес-инкубатор боюнча студенттерге маалымат берүү жана идеяларын колдоо	Ноябрь	Илимий кеңештин төрагасы, мүчөлөрү, КАКтын практика башчысы, бөлүм башчылар	
4	Окутуучулардын инновациялык квалификациясын жогорулатуу курстарын көзөмөлгө алуу жана уюштуруу.	Жыл ичинде	Илимий кеңештин төрагасы, мүчөлөрү, окуу иштери боюнча директордун орун басары, усулдук иштер боюнча инспектор, бөлүм башчылар	
5	Окутуучулардын илимий макалаларды жазуу жана басмага берүүсүн уюштуруу жана көзөмөлдөө.	Жыл ичинде	Илимий кеңештин төрагасы, мүчөлөрү, бөлүм башчылар	
6	Эл аралык, Республикалык жана университеттик деңгээлде уюштурулган гранттык илимий долбоорлорго катышуу.	Жыл ичинде	Илимий кеңештин төрагасы, мүчөлөрү, бөлүм башчылар	
7	Жыл сайын инновациялык илимий методикалык семинарларды, окууларды уюштуруу.	Декабрь	Илимий кеңештин төрагасы, мүчөлөрү, бөлүм башчылар Усулдук иштер боюнча инспектор, бөлүм башчылар	
8	Колледждин инновациялык илимий саясатын ишке ашырууну колдоо жана катышуу.	Жыл ичинде	Илимий кеңештин төрагасы, мүчөлөрү, бөлүм башчылар Усулдук иштер боюнча инспектор, бөлүм башчылар	
9	Инновациялык илимий лабораторияларды түзүүнү пландаштыруу жана ишке ашыруу.	Жыл ичинде	Илимий кеңештин төрагасы, мүчөлөрү, бөлүм башчылар, бөлүм башчылар	

Кочкор-Ата колледжинин усулдук иштер боюнча инспектору:



Джумабаева Э.А.